COMUNE DI FONTANIVA

(Provincia di Padova)

Prot. 10954

Nomina del Vicesindaco ed attribuzione deleghe

IL SINDACO

Richiamato il proprio decreto n. 10948 del 22.11.2016 con il quale, tra l'altro si & preso
atto delle dimissioni da assessore e Vicesindaco del consigliere comunale De Franceschi
Riccardo;

Richiamato, altresi, il proprio decreto prot. n. 10948 del 22.11.2016 con il quale si era
nominato assessore il consigliere comunale Miazzi Michele con l'assegnazione delle
deleghe: Ambiente, Caccia e Pesca, Rapporti con la Frazione e i Quartieri;

Visto che gli artt. 46 e 53 del D.Lgs. 267, fra l'altro, disciplinano la nomina dei componenti
della Giunta, tra cui un Vicesindaco;

Visto lo Statuto Comunale;

Vista la L. 56/2014;

DECRETA

di nominare Vicesindaco il consigliere comunale sig. Miazzi Michele nato a Cittadella il
28.07.1971 e residente a Fontaniva in Campanello n. 15;
Allo stesso spetta la sostituzione del Sindaco in caso di assenza od impedimento.

DISPONE

di notificare il presente atto all'interessato;

di comunicare il provvedimento al Segretario Comunale, ai Responsabili delle PP.OO. ed
al Consiglio Comunale nella prima seduta utile;

di trasmettere il presente decreto alla Prefettura di Padova e di pubblicarlo al’Albo
Pretorio e sul sito web sezione Amministrazione Trasparente.

Fontaniva, li 22.11.2016

dr. Lerénzo




Per accettazione della carica

o S
L’ASSESSORE .., /# ﬁ?ﬁz%%ﬂ;uf:j

(Firma per esteso) (Firma abbreviata)

Si attesta I'autenticita della firma, apposta in mia presenza.

Fontaniva, i 9 2 N0V, 2018
~ILsDACO
Piotterdr. Lorehz

T:\MMUOAmministrazioneGenerale\Amministrazione 2014-2019\Nomina Assessori-Giunta e Cons delegati\Rimpasto di Giunta Nov 2016\Decreto nomina Vicesindaco Miazzi.doc



